Bị đơn: Ông Phạm Văn Y, sinh 1964 và  bà Nguyễn Thị P, sinh 1972; đều trú 

tại: Số L khu Đ, phường Đ, quận N, Hải Phòng;  

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án: Trả lại cho Ngân hàng TMCP K 

số tiền tạm ứng án phí dân sự sơ thẩm 27.500.000đồng (Hai mươi bảy triệu năm trăm 

ngan đồng) đã nộp tại Chi cục thi hành án dân sự quận Ngô Quyền, thành phố Hải 

phòng theo biên lai thu tiền số 0002033 ngày 11/10/2017.  

Các đương sự có quyền khởi kiện yêu cầu Tòa án giải quyết lại vụ án dân sự. 

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng nghị